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W okresie od 1 czerwca do 30 września 2022 r. trwa rekrutacja dla nowych i dotychczasowych studentów
Uniwersytetu Trzeciego Wieku UP JPII.

Rekrutacja odbywa się w formie elektronicznej poprzez wypełnienie formularza, który od 1 czerwca
2022 r. jest zamieszczony na stronie internetowej UTW w zakładce: Rekrutacja. Formularz należy
wydrukować, wypełnić, zeskanować i odesłać na adres: utw@upjp2.edu.pl

https://utw.upjp2.edu.pl/rekrutacja/rok-akademicki-2022-2023

Istnieje także możliwość wypełnienia formularza rekrutacyjnego w Sekretariacie UTW UPJPII.

Organizacja zajęć w roku akademickim 2022/2023

Studia na Uniwersytecie Trzeciego Wieku UPJPII są przeznaczone dla osób po 50 roku życia, trwają 2
lata (4 semestry) i kończą się otrzymaniem dyplomu. Po 2 latach istnieje możliwość kontynuacji
studiów przez osoby zainteresowane (roczne studia podyplomowe).

W ramach studiów odbywają się wykłady plenarne prowadzone przez wykładowców UPJPII oraz
zaproszonych gości. Wykłady dla studentów będą odbywały się od października 2022 r. do czerwca
2023 r. co dwa tygodnie w poniedziałki lub wtorki w godz. 15.00 - 18.15 w auli na ul. Bernardyńskiej 3
w Krakowie z uwzględnieniem przerwy semestralnej. Oprócz uczęszczania na wykłady studenci UTW
mogą uczestniczyć w zajęciach dodatkowych i wydarzeniach integracyjnych tj. Inauguracja roku
akademickiego, Mikołaj, Opłatek, Droga Krzyżowa, Zakończenie roku akademickiego.

W roku akademickim 2022/2023 planujemy organizację wykładów oraz pozostałych zajęć i wydarzeń
w formie stacjonarnej, które oczywiście uzależnione będą od sytuacji epidemicznej. W przypadku
kolejnej fali epidemii będziemy zmuszeni przejść na nauczanie zdalne prowadzone w czasie
rzeczywistym za pomocą platformy Microsoft Teams.

Zajęcia prowadzone w trybie stacjonarnym odbywają się w budynku Uniwersytetu Papieskiego Jana
Pawła II na ul. Bernardyńskiej 3 w Krakowie.

Studia na Uniwersytecie Trzeciego Wieku obejmują:

wykłady z teologii, filozofii, historii i nauk społecznych
formację religijną (pielgrzymki krajowe i zagraniczne, dni skupienia)
program kulturalny (zwiedzanie Krakowa i okolic, wycieczki, spektakle teatralne, spotkania
kulturalne i okolicznościowe)
warsztaty śpiewu chóralnego
kursy języka angielskiego (odpłatne)
zajęcia dodatkowe
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Opłata: Koszt studiów wynosi 150 zł za semestr - płatne po zapisie na konto uczelni do 30
października 2022 r.

Zajęcia organizowane na Uniwersytecie Trzeciego Wieku w ramach projektu „Aktywny senior z
przyszłością!” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu
Społecznego (zajęcia bezpłatne, zapisy dla osób, które nie brały udziału w poprzednich edycjach
projektu):

artystyczne zajęcia manualne: warsztaty "Słowo i obraz", "Cztery pory roku na dwie ręce"
zajęcia sportowe ogólnorozwojowe
tańce w kręgu
warsztaty „Biblia a kultura”
wykłady nt. historii
wykłady i warsztaty „Psyche i soma” nt. ciała i ducha z zakresu rehabilitacji, dietetyki,
kosmetyki, relacji społecznych i mediów społecznościowych
zajęcia teatralne, taneczno-ruchowe, wokalne (zakończone spektaklem z udziałem uczestników
zajęć)
zajęcia językowe z języka angielskiego
kurs komputerowy
gimnastyka umysłu

Sekretariat UTW
ul. Bernardyńska 3, pok. 58 (parter)
31-069 Kraków
Dni przyjęć: wtorek, czwartek 11.00-13.00
tel. (12) 88 98 437, 519-323-340 (w godzinach dyżurów Sekretariatu)
e-mail: utw@upjp2.edu.pl
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